OFÍCIO PRESIDENTE nº 196/2014
São Roque, 23 de abril de 2014.
Prezado Senhor,

Tem o presente a grata satisfação de cumprimentá-lo e, na oportunidade, solicitar os bons ofícios de Vossa Senhoria, no sentido de doar 06 (seis) caixas de vinho.
Justifico o presente pedido em razão de que será realizada na Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque, amanhã, dia 24 de abril de 2014, quinta-feira às 19 horas, a Sessão Comemorativa do “Dia do Policial”.

Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros protestos de estima e consideração e convidá-lo a participar do evento.

Atenciosamente,

RAFAEL MARREIRO DE GODOY

Presidente

Ao

Ilustríssimo Senhor

CLÁUDIO GÓES

PROTOCOLO Nº CETSR 23/04/2014 - 08:14:20 02693/2014
/VTC